
Smlouva o vypo řádání závazků  

uzav řená dle § 1746, odst. 2 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zn ění, 

mezi těmito smluvními stranami: 

Městské st ředisko sociálních služeb se sídlem náb řeží 1. máje 2142, 39701 Písek 
iČ : 00512338 
DIČ :CZ0051 2338 
(dále jen „Odbě ratel') 

a 

GASTROCENTRUM-PÍSEK s.r.o. 
Se sídlem Na P ěníku 428, 397 01 Písek 
1Č :26098644 
(dále jen „Dodavatel") 
(Dále jen společně  ozna čováni jako „Smluvní strany" a každý samostatn ě  jako „Smluvní 
strana"), 

1. 

Popis skutkového stavu 

1. Odbě ratel odebral dne 19.1.2018 zboží na základ ě  faktury č . 11180025 pro svou 
provozovnu stravování. 

2. Strana Odběratele je povinným subjektem pro zve řej ňování v registru smluv a má tudíž 
povinnost p ř ijatou Smlouvu zve řejnit postupem podle zákona č . 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách ú č innosti n ěkterých smluv, uve řej ňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ění pozdějších p ředpisů  (dále jen 
„ZRS"). 

3. Obě  strany shodn ě  konstatují, že ke zve řejnění faktury v registru smluv nedošlo 
v řádném termínu 30 dn ů . Smlouva byla zve řejněna v registru smluv až 6.3.2018. Mezi 
tím však došlo k pin ění. Smluvní strany si jsou nyní v ědomy právních následk ů  s tím 
spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z p ůvodně  sjednané 
Smlouvy, s ohledem na skute čnost, že obě  strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzav řené Smlouvy a v souladu s jejím obsahem pinily, co si vzájemn ě  ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzniklý v d ůsledku neuve řejnění smlouvy v registru smluv, 
sjednávají Smluvní strany tuto novou Smlouvu o vypo řádání závazk ů  ve znění, 
jak je dále uvedeno. 

Práva a závazky smluvních stran 

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemn ě  stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto Smlouvou o vypo řádání závazk ů  nové sjednávají, je zcela a 
beze zbytku vyjád řen textem p ůvodně  sjednané Smlouvy, která tvo ří pro tyto ú čely 
p ř ílohu této smlouvy. Lh ů ty se rovn ěž ř ídí p ůvodně  sjednanou Smlouvou a poč ítají se od 
uplynutí 31 dn ů  od data jejího uzav ření. 



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemn ě  poskytnutá pinění na základě  původně  
sjednané smlouvy považují za pinění dle této Smlouvy o vypo řádání závazk ů  
a že v souvislosti se vzájemn ě  poskytnutým piněním nebudou vzájemn ě  vznášet v ůč i 

druhé Smluvní straně  nároky z titulu bezd ůvodného obohacení. 

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zve řej ňování v registru smluv 

dle Smlouvy uvedené v č i. L odst. 2 této Smlouvy o vypo řádání závazk ů , se tímto 

zavazuje druhé Smluvní stran ě  k neprodlenému zve řejnění této Smlouvy o vypo řádání 

závazků  a její kompletní p ř ílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS. 

Závě rečná ustanovení 

1. Tato Smlouva o vypo řádání závazků  nabývá ú č innosti dnem uve řejnění v registru smluv. 

2. Tato Smlouva o vypo řádání závazk ů  je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 

každý s hodnotou originálu, p ř ičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Nedílnou sou částí této smlouvy je p ůvodní Smlouva 

V Písku dne 	- / 10  

Odbě ratel 

Městské st ředisko 
sociálních služeb ® 

nab?eží 1. máje 2142, 39701 Picek 
Č : 00512338, Di č : CZ00512338 

Dodavatel 


